

SZANOWNI OFERENCI

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gulzowie, gm. Ogrodzieniec”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone do postępowania pytania i składa następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd o długości 6580 mm ?
Różnica od wymaganej wynosi 30 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazdy o długości maksymalnej 6580 mm .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości maksymalnej 2575 mm ?
Różnica od wymaganej wynosi 25 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazdy o wysokości maksymalnej 2575 mm .

Pozostałe zapisy SIWZ nie zmienione niniejszym pismem pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Piotr Mikulski
Piotr Mikulski

**BURMISTRZ
MIASTA I GMINY**

dr inż. Andrzej Mikulski
dr inż. Andrzej Mikulski